
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 

 
Số:            /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Sơn, ngày          tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1335/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Bắc Sơn ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại Tờ trình số           

11/TTr-HĐTĐKT ngày 22/01/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn cho 04 

tập thể, 05 cá nhân (có danh sách kèm theo), có thành tích tiêu biểu trong đợt thi 

đua cao điểm “Nâng cao tỷ lệ thanh toán trực tuyến trong giải quyết thủ tục hành 

chính trên địa bàn huyện Bắc Sơn”. 

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện theo quy định tại 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, cụ thể: 1.410.000đ 

(Một triệu bốn trăm mười nghìn đồng)/01 tập thể; 710.000đ (Bảy trăm mười nghìn 

đồng)/01 cá nhân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan 

có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                    
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước Bắc Sơn; 

- Lưu: VT.                                                                                      

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Phùng Thị Thanh Nga 



 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen 
 (Ban hành kèm theo Quyết định  số         /QĐ-UBND  

ngày       /01/2025 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

 I. TẬP THỂ: 04 tập thể 

 1. Ủy ban nhân dân xã Vũ Lăng, huyện Bắc Sơn; 

 2. Ủy ban nhân dân xã Tân Lập, huyện Bắc Sơn; 

 3. Ủy ban nhân dân xã Tân Thành, huyện Bắc Sơn; 

 4. Ủy ban nhân dân xã Long Đống, huyện Bắc Sơn. 

 II. CÁ NHÂN: 05 cá nhân 

 1. Ông Dương Đình Thắng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Vũ Lăng, 

huyện Bắc Sơn; 

 2. Bà Hoàng Thị Ánh, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Nhất Tiến, 

huyện Bắc Sơn; 

 3. Ông Hoàng Văn Thủy, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Hưng Vũ, huyện 

Bắc Sơn; 

 4. Bà Phạm Ngọc Lan Anh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Nhất Hòa, 

huyện Bắc Sơn; 

 5. Bà Nguyễn Thị Dịu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Trấn Yên, 

huyện Bắc Sơn.  

Danh sách trên gồm 04 tập thể, 05 cá nhân./. 

 


		2025-01-23T14:58:33+0700
	Phùng Thị Thanh Nga


		2025-01-23T15:04:38+0700


		2025-01-23T15:04:38+0700


		2025-01-23T15:04:38+0700




